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رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان:

استان کرمان نباید فقط انبار مواد خام ایران باشد
همایش بزرگداشت روز صادرات و تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان کرمان، روز پنج‌شنبه ۲۴ 

مهرماه در اتاق بازرگانی کرمان برگزار شد.
رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان در این مراسم با تاکید بر این‌که باید تلاش کنیم ثروت خفتۀ کرمان 
به رونق پایدار تبدیل شود، گفت که برای توسعۀ صادرات استان، کرمان باید از فروشندۀ مواد خام به 

صادرکنندۀ کالاهایی با ارزش افزودۀ بالا تبدیل شود.
سیدمهدی طبیب‌زاده بر ایجاد اتاق فکر صادرات دیجیتال در استان تاکید کرد و گفت: »کرمان دیگر 

نمی‌تواند و نباید فقط انبار مواد خام ایران باشد«.
 وی در این مراسم با بیان این‌که اعداد و ارقام صادرات کرمان متناسب با پتانسیل‌های استان نیست، 
اظهار کرد: »صادرات و کالاهای صادراتی کرمان علیرغم متنوع بودن، همیشه تکراری است، بازارهای 
هدف تقریبا تکراری است و اگرچه تعداد صادرکننده‌ها زیاد شده اما متناسب با  ظرفیت‌ها و توان 

استان نیست«.
طبیب‌زاده توضیح داد: »در حال حاضر میزان درآمد صادرات استان کرمان کمتر از ۳ میلیارد دلار 
است و عمدۀ کالاهای صادرشده نیز مواد خام مانند پسته، خرما، کاتد و کنسانتره مس یا سنگ‌آهن 
هستند«. وی ادامه داد: »کرمان به‌عنوان استان صادرکنندۀ ارزش افزوده نام گرفته و به انبار مواد 

اولیه و خام تبدیل شده است«.
رئیس اتاق کرمان تاکید کرد: »باید تلاش کنیم کالاهایی با ارزش افزودۀ بالا تولید و کالاهای متنوع 

صادر کنیم و این فرصت را برای جوانان ایجاد کنیم که بازارهای جدید را فتح کنند«.
وی با اشاره به ارائۀ برنامه‌ای با عنوان »۱۰، ۴۰، ۵۰« توسط اتاق کرمان، گفت: »این برنامه برای 
تحقق افزایش درآمد صادراتی کرمان به ۱۰ میلیارد دلار، با صادرات به ۴۰ کشور و رساندن تعداد 

کالاهای صادراتی به ۵۰ عدد ارائه شده است«.
طبیب‌زاده با بیان این‌که درآمد صادراتی استان می‌تواند با توجه به ظرفیت اقتصادی کرمان افزایش 
یابد، یادآور شد: »روش‌های گذشته، نتیجه‌ای جز نتایج گذشته نخواهد داشت. باید روش‌مان را 
عوض کنیم. در استان به تغییر نگرش و تولید کالاهایی با ارزش افزوده با ارائۀ راه‌حل‌های جدید نیاز 
داریم«. وی خاطرنشان کرد: »به عنوان مثال پسته طیف وسیعی از کالاهای صادراتی با ارزش افزودۀ 
بالا را می‌تواند ایجاد کند. مس نیز نباید در حد کاتد بماند. کاتد ابتدای راه زنجیرۀ مس است. باید 

تولید نانو مس‌ها و کاربرد قطعات الکترونیک با ارزش بسیار بالا مورد توجه قرار گیرد«.
رئیس اتاق بازرگانی کرمان افزود: »رویکرد استان باید از صادرات مواد خام به تولید مواد با ارزش افزودۀ 
بالا تغییر کند«. وی در ادامه با بیان این‌که مسیر صادرات باید تسهیل شود، اظهار کرد: »در گمرکات 
کشور چندسازمانی رایج است و عدم وجود فرمانده واحد برای صادرات، صادرکنندگان را دچار 

سردرگمی می‌کند. همچنین در استان باید لجستیک برای صادرات فراهم شود«.
طبیب‌زاده اعمال تعرفه‌های ترجیحی را از دیگر مشکلات صادرکنندگان استان بیان کرد و یادآور شد: 
»اگرچه توافقنامه اوراسیا فرصت خوبی را فراهم کرده اما در کشورهایی مانند روسیه، پاکستان و هند، 

رقبای ما توانستند توافقاتی انجام دهند و از صادرکنندگان ایران پیشی بگیرند«.

وی با مطرح کردن سه پیشنهاد برای توسعۀ صادرات استان کرمان گفت: »در گام نخست برای توسعۀ 
صادرات استان کرمان باید نگاه ما از فروشندۀ مواد خام به ارائه‌دهند‌ۀ راه‌حل تغییر کند«.

رئیس اتاق کرمان، گام دوم را ایجاد اتاق فکر صادرات دیجیتال مطرح کرد و افزود: »مبنای هر تصمیم 
و هر اقدامی باید دانش باشد، شرکت‌های دانش‌بنیان باید محور کار باشند و صادرات و تولید ما باید 

دانش‌بنیان باشد«.
وی تاکید کرد: »اگر بر پایۀ دانش کار انجام ندهیم صادرات ما در دنیا قابل رقابت نخواهد بود«.

طبیب‌زاده ادامه داد: »اتاق فکر اقتصاد دیجیتال باید در کرمان تشکیل شود و با استفاده از هوش 
مصنوعی و سایر ابزارها، بازارها و پلت‌فرم‌هایی مانند علی بابا و آمازون را رصد کرده و اطلاع‌رسانی کنیم 

تا تولیدکنندگان بتوانند همزمان با دنیا پیش بروند«.
وی بیان کرد: »شرایط گمرکی باید از طریق سیستم‌های مجازی و الکترونیک تسهیل شود تا نیازی به 

حضور فیزیکی صادرکنندگان و معطلی بیش از حد آن‌ها نباشد«.
رئیس اتاق کرمان با اشاره به فضای نوآوری استان کرمان، وجود 100 دانشگاه، مراکز متعدد 
تحقیقاتی، پارک‌های علم و فناوری و شرکت‌های  دانش‌بنیان افزود: »کرمان باید به مرکز تولید مواد 

اولیه با تکنولوژی بالا تبدیل شود«.
وی تاکید کرد: »باید این بنیاد ایجاد شود که دیگر در اقتصاد دیجیتال و فناور، کالای خام صادر 
نکنیم«. طبیب‌زاده همچنین خاطرنشان کرد: »هر یک از تولیدکنندگان کالاهای صادراتی که ظرف 
شش ماه آینده، یک کالای جدید صادراتی تولید کنند اتاق بازرگانی متعهد می‌شود 50 درصد هزینۀ 

بازاریابی آن کالا را تامین کند«.
وی در پایان با بیان این‌که کرمان دیگر نمی‌تواند و نباید تنها انبار مواد خام ایران باشد، یادآور شد: »این 
برای ما بسیار سخت است که صادرات استانی با این همه پتانسیل، تنها سه میلیارد دلار – و آن هم مواد 

خام - باشد. ما باید کارخانه ایده‌پردازی و ارزش‌آفرینی کشور شویم«.
رئیس اتاق کرمان ادامه داد: »می‌توانیم با دانشمندانی که داریم، با کمک شرکت‌های دانش بنیان و 

مراکز علمی وسیعی که داریم، تکنولوژی صادر کنیم«.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

 معاون دفتر حفاظت و مدیریت حیات‌وحش سازمان حفاظت محیط زیست 
هشدار داد: »تغذیۀ حیوانات شهری و ولگرد توسط مردم، معضلی جدی است 
که اکوسیستم را برهم زده و به رشد سرسام‌آور جمعیت سگ‌ها و گربه‌ها، شیوع 

بیماری و ایجاد گونه‌های دورگه خطرناک منجر شده است«.
معصومه صفایی با اشاره به پیامدهای تغذیه حیوانات شهری از سوی مردم، 
این عمل را که از سر دلسوزی صورت می‌گیرد، اشتباهی کارشناسی خواند 
و تاکید کرد که این رفتار نه تنها حیوان‌دوستی نیست بلکه تهدیدی برای 

حیات‌وحش و امنیت زیست‌بوم‌های کشور محسوب می‌شود.
وی با بیان اینکه تامین غذا، پناه و آب، شرایط زاد و ولد حیوانات شهری مانند 
سگ و گربه را تا چندین برابر افزایش می‌دهد، اظهار کرد: »همین موضوع 
باعث رشد غیرقابل کنترل جمعیت این حیوانات و بروز مشکلات فراوانی 
درون‌آمیزی  از  ناشی  ژنتیک  ناهنجاری‌های  و  بیماری‌ها  شیوع  جمله  از 

می‌شود«.
سازمان  وحش  حیات  مدیریت  و  حفاظت  دفتر  معاون  ایسنا،  گزارش  به 
حفاظت محیط زیست گفت: »متأسفانه حتی در محوطه سازمان حفاظت 

محیط زیست نیز با معضل افزایش جمعیت سگ و گربه‌ها مواجه هستیم«.
صفایی یکی از خطرناک‌ترین پیامدهای غذا ریختن در حاشیۀ جاده‌ها را 
جذب حیوانات وحشی ذکر کرد و توضیح داد: »خرس‌ها با شامۀ بسیار قوی 
خود از کیلومترها دورتر جذب بوی غذا یا زباله می‌شوند و این موضوع به‌ویژه 
در پاییز که نیاز به ذخیره چربی برای زمستان‌خوابی دارند، باعث خروج آن 

ها از زیستگاه طبیعی و ورود به حریم جاده‌ها و مناطق مسکونی می‌شود«.
وی بیان کرد: »این رفتار تنها مختص خرس نیست و گونه‌هایی مانند گراز نیز 

به حاشیۀ جاده‌ها کشیده شده‌اند«.
معاون دفتر حفاظت و مدیریت حیات وحش سازمان حفاظت محیط زیست 
با هشدار درباره تشکیل گله‌های بزرگ سگ در زیستگاه‌های طبیعی گفت: 
»این گله‌ها در فصل زایش به حیواناتی مانند قو، میش و آهو حمله می‌کنند 

و بره‌ها را می‌ربایند که این رویداد یک فاجعه برای حیات‌وحش کشور است«.
وی از مشاهده مواردی از جفت‌گیری سگ با گرگ و ایجاد گونه‌ای دورگه به 
نام »گرگاس« خبر داد و افزود: »این حیوان ترکیبی خطرناک از روحیۀ وحشی 
گرگ و عدم ترس از انسان را داراست که تهدیدی جدی برای امنیت مناطق و 

روستاها به شمار می‌رود.

گواهینامه  روزه  یک  صدور  طرح  اجرای  آغاز  از  کرمان  راهور  پلیس  رئیس 
موتورسیکلت در این استان خبر داد.

به گزارش مهر، سرهنگ علی رضایی، با اشاره به آغاز اجرای طرح صدور یک روزه 
گواهینامه موتورسیکلت در استان کرمان گفت: این طرح به عنوان خدمتی جدید 

به مردم استان و مالکان موتورسیکلت از امروز آغاز شده است.
وی افزود: متقاضیان می‌توانند با ورود به سامانه اینترنتی موتورسیکلت ایرانیان، 
نسبت به ثبت نام اقدام کرده و بعد از تکمیل مدارک، یک روزه مراحل آزمون را طی 

کرده و گواهینامه دریافت کنند.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان تاکید کرد: مالکیت موتورسیکلت 
و داشتن ۱۸ سال سن جزو الزامات این طرح بوده و در صورت هرگونه ابهام، هم 

استانی‌های عزیز می‌توانند به واحدهای پلیس راهور مراجعه نمایند.

هشدار سازمان محیط زیست دربارۀ افزایش جمعیت حیوانات ولگرد؛

غذا دادن به سگ‌ها و گربه‌ها در شهرها 
حیوان‌دوستی نیست

رئیس پلیس راهور کرمان:

 طرح صدور یک روزه گواهینامه موتورسیکلت 
در کرمان آغاز شد

مدیرکل روستایی استان کرمان :

1700 میلیارد تومان طرح اشتغال پایدار روستایی استان کرمان مصوب شد

مدیرکل روستایی استان کرمان گفت: برای ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی، طرح‌های 
درآمدزایی دهیاری‌ها در حال اجراست و بالغ بر 1700 میلیارد تومان مصوب شده است.

به گزارش تسنیم، همزمان با برگزاری مراسم اعلام نتایج رویداد بین‌المللی بهترین روستاهای 
گردشگری جهان 2025 که روز جمعه 17 اکتبر در هویژو چین، آیین ویژه‌ای در سالن پیامبر 
با  این مراسم که  برگزار شد. در  از مسئولان استانی  با حضور جمعی  و  اعظم)ص( کرمان 
حضور غلامرضا سالاری، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان، جلالی، معاون 
صنایع‌دستی وزارت میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری، و علی خنجری، فرماندار 
شهرستان کرمان، همراه بود، انتخاب روستای شفیع‌آباد شهداد در فهرست جهانی روستاهای 

گردشگری به عنوان نقطه عطفی در معرفی ظرفیت‌های کرمان مورد تأکید قرار گرفت.
مالک اژدری، مدیرکل امور روستایی استانداری کرمان، در این مراسم گفت: روستای شفیع‌آباد 
شهداد به‌عنوان نماد تاریخ، فرهنگ و گردشگری کرمان، اکنون با ثبت در فهرست جهانی 
روستاهای گردشگری، به الگویی از توسعه پایدار در کشور تبدیل شده است. این موفقیت 

حاصل همدلی مردم، تلاش مسئولان و نگاه آینده‌نگر مدیریت استان است.
11 هزار آبادی و 5400 روستای دارای سکنه در کرمان

مدیرکل امور روستایی استانداری کرمان با اشاره به گستردگی مناطق روستایی استان گفت: 

استان کرمان یکی از پهناورترین استان‌های کشور است و بیش از 11 هزار آبادی و روستا دارد 
که از این میان 5400 روستا دارای سکنه هستند. در حال حاضر حدود 2700 دهیار در استان 

فعال‌اند و به مردم در روستاها خدمات‌رسانی می‌کنند.
وی ادامه داد: این شبکه گسترده روستایی، ظرفیت بزرگی برای توسعه متوازن و پایدار استان 

است و با برنامه‌ریزی دقیق می‌توان از آن در مسیر رونق تولید، اشتغال و گردشگری بهره‌برد.
1700 میلیارد تومان طرح اشتغال پایدار روستایی

اژدری با اشاره به اقدامات اقتصادی دولت در حوزه روستاها گفت: برای ایجاد اشتغال پایدار 
در مناطق روستایی، طرح‌های درآمدزایی دهیاری‌ها در حال اجراست. تاکنون بالغ بر 1700 
میلیارد تومان طرح اقتصادی در این زمینه مصوب شده است. هدف ما این است که علاوه 
بر ایجاد فرصت‌های شغلی، فرهنگ و هنر اصیل روستاها نیز احیا و به اقتصاد محلی پیوند 

داده شود.
وی افزود: توسعه گردشگری روستایی یکی از راهبردهای اصلی ما در همین راستاست؛ زیرا 

گردشگری می‌تواند هم اشتغال ایجاد کند و هم هویت فرهنگی مناطق را تقویت کند.
طرح »لبخند دنیا به کرمان 1405«؛ افقی تازه در توسعه گردشگری

اژدری از اجرای طرحی جدید در حوزه گردشگری روستایی خبر داد و گفت: طرح لبخند دنیا 
به کرمان 1405 از چند ماه پیش در استان آغاز شده است. هدف این طرح، معرفی کرمان 
به‌عنوان مقصدی جهانی برای گردشگران داخلی و خارجی است. از همه سرمایه‌گذاران بخش 
خصوصی دعوت می‌کنیم در اجرای پروژه‌های گردشگری روستایی و اقامتگاه‌های بوم‌گردی 
مشارکت کنند. وی تأکید کرد: حمایت از سرمایه‌گذاران، تسهیل صدور مجوزها و کاهش موانع 
اداری از اولویت‌های ماست تا اجرای طرح‌های توسعه‌ای در مناطق روستایی با سرعت بیشتری 

پیش برود.
نیروی انسانی روستایی؛ سرمایه پنهان توسعه پایدار

مدیرکل امور روستایی استان کرمان با اشاره به نقش مردم در توسعه گفت: نیروی انسانی فعال 
و باانگیزه در روستاها، بزرگ‌ترین سرمایه ما برای آینده استان است. توسعه پایدار بدون مشارکت 
مردم روستا ممکن نیست و ما باید از این ظرفیت انسانی در جهت تولید، اشتغال و حفظ منابع 

بومی بهره بگیریم.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 10:00 مورخ 1404/07/29 در آدرس کرمان بلوار جمهوری 
ساختمان میدکو طبقه 2 واحد 202 تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.

دستورجلسه:
1.انتخاب بازرسین

2.تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه و تعیین پاداش هیات مدیره و بازرسین
هیات مدیره شرکت3. انتخاب اعضا هئیت مدیره

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در شرکتهای سهامی خاصمجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در شرکتهای سهامی خاص
آگهی دعوت سهامداران شرکت پیشگامان کربن کرمان پالایش سهامی خاص ثبت شده به شماره آگهی دعوت سهامداران شرکت پیشگامان کربن کرمان پالایش سهامی خاص ثبت شده به شماره 1737517375 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1400979090314009790903 جهت  جهت 

تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

• محمدمحسن شجاعی


